
 

ZARZĄDZENIE Nr  71/2015 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 8 maja 2015 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w gminie Żukowo dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.   

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i art. 184 § 1 pkt 1 i § 4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), oraz § 11 ust. 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2011  r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 

1. W związku z wygaśnięciem z dniem 7 maja 2015 r. członkostwa Pana Patryka Mirosława 

Górzyńskiego w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Tuchomiu wskutek zrzeczenia się 

członkostwa uzupełnia się skład tej komisji powołując Pana  Wojciecha Jerzego Stubińskiego 

spośród wyborców ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy Żukowo. 

2. Ujednolicony skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Tuchomiu określony jest w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

 

 

Burmistrz 

 

/-/ Wojciech Kankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                              
 

 
Załącznik do Zarządzenia Nr 71/2015 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia  8  maja  2015 r. 
 

 

SKŁAD  

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

W GMINIE ŻUKOWO 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 

w Tuchomiu 
Szkoła Podstawowa w Tuchomiu, 

ul. Gdyńska 106 

Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 

Zgłoszony przez 

Klawa  Marzena Kamila Chwaszczyno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

Stubiński Wojciech Jerzy Żukowo wyborca uzupełniający skład komisji 

Kąkol Ewa Stanisława Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

Skiba Marek Ryszard Chwaszczyno 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

Litwic Zbigniew Franciszek Żukowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

Lidzbarska Irena Elżbieta Tuchom wyborca uzupełniający skład komisji 

Mathea Anna Alicja Miszewo Osoba wskazana przez Burmistrza 

 
 


